Sexta-feira, 03 DE JULHO DE 201536 DIÁRIO OFICIAL Nº 32920

do Guamá/Marituba; ORDENADOR DE DESPESA: NAZARACI
MACEDO NATIVIDADE

Protocolo 848160
PORTARIA Nº218/2015; BENEFICIÁRIO: JOAQUIM CRISTOVAM
DE ANDRADE SENA; MATRÍCULA: 55339532; Função: Ext.
Rural I; OBJETIVO: Participar de reunião Técnica sobre a cultura
do Curauá; PERÍODO: 22 a 25/06/2015; Nº DE DIÁRIAS:
2,5; LOCAL: Santarém/Marituba/Santarém; ORDENADOR DE
DESPESA: NAZARACI MACEDO NATIVIDADE

Protocolo 848177
PORTARIA Nº219/2015; BENEFICIÁRIO: THIAGO AUGUSTO
DE CARVALHO LEÃO; MATRÍCULA: 55585956/1; Função: Ext.
Rural I; OBJETIVO: Participar da Ofi cina de Auto diagnóstico
Chamada Pública INCRA SR-01; PERÍODO: 29 a 30/06/2015;
Nº DE DIÁRIAS: 1,5; LOCAL: Marituba/Castanhal/Marituba;
ORDENADOR DE DESPESA: NAZARACI MACEDO NATIVIDADE

Protocolo 848186
PORTARIA Nº220/2015; BENEFICIÁRIO: ALEXANDRE
ALBERTO GONÇALVES GALVÃO; MATRÍCULA: 3178595/1;
Função: Coordenador de Operações; OBJETIVO: Participar do
Desenvolvimento do Projeto de mandiocultura, eparticipar de
reunião com o Secretário de Transportes para tratar de assuntos
de instalação da EMATER-PARÁ; PERÍODO: 29 A 30/06/2015;
Nº DE DIÁRIAS: 2,5; LOCAL: Marituba/Mocajuba /Abaetetuba/
Marituba; ORDENADOR DE DESPESA: NAZARACI MACEDO
NATIVIDADE

Protocolo 848197
PORTARIA Nº221/2015; BENEFICIÁRIO: ANTONIO ANDREY
SILVA MATOS; MATRÍCULA: 18555080; Função: Ext. Rural I;
OBJETIVO: Monitorar e Avaliar o Convênio  MDA-701393/2008;
PERÍODO: 24 a 25/06/2015; Nº DE DIÁRIAS: 2,5; LOCAL:
Marituba/Breves/Marituba; ORDENADOR DE DESPESA:
NAZARACI MACEDO NATIVIDADE

Protocolo 848206
PORTARIA Nº222/2015; BENEFICIÁRIO: ROGÉRIO BORGES
ZARDO; MATRÍCULA: COLABORADOR; Função: Coordenador
de Projetos Especiais; OBJETIVO: Tratar no MDA,de assuntos
relacionados às Chamadas Públicas celebradas entre EMATER-
PARÁ/MDA; PERÍODO: 05 A 11/07/2015; Nº DE DIÁRIAS: 06;
LOCAL: Belém/Brasília/Belém; ORDENADOR DE DESPESA:
NAZARACI MACEDO NATIVIDADE

Protocolo 848234

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA
Nº0474/2015
A Administradora NAZARACI MACEDO NATIVIDADE, Presidente
em Exercício da Empresa de Assistência Técnica e Extensão
Rural do Estado do Pará - EMATER-PARÁ, usando das atribuições
que lhe faculta o artigo 18, do Estatuto da Empresa, aprovado
pelo Decreto nº 214 de 21 de setembro de 2011, e publicado no
D.O.E. nº 32.665 em 23.09.2011.

R E S O L V E:
C O N C E D E R, férias regulamentares, referente ao mês de
Agosto/2015, aos empregados abaixo relacionados, considerando
o Planejamento Anual de Férias:

 MATRICULA EMPREGADO EXERCÍCIO FÉRIAS
ESCRITÓRIO CENTRAL
54196517/1 O D I N E I A

FURTADO COSTA
2014/2015 03.08.2015 a

04.09.2015
54184638/ 2 LAURA KAINA

DE OLIVEIRA
SIQUEIRA DAS
CHAGAS

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

5900841/2 F R A N C I S C O
M A R Q U E S
BASTOS JUNIOR

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

3173461/1 R A I M U N D O
DAS GRACAS
K L E P P E R
PANTOJA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54182270/2 DANIEL MAURO
LEAL CAMPOS

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54189631/2 MARIA CORINA
FRANCA DANTAS

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

5908316/2 S E R G I O
R O B E R T O
L A C E R D A
F E R R E I R A
JUNIOR

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

5912476/1 W E L L I N G T O N
BOTELHO LOPES

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

57190046/1 P A T R I C I A
SURAMA PARISE
MAIA

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

57175384/1 V A L D E I D E S
MARQUES LIMA

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

57211422/1 ANDRIO DE
O L I V E I R A
COHEN MELO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

5912559/ JOSIANE DA
SILVA AQUINO

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

57175389/1 LIDIANE DE
SOUZA SILVA

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

57175850/1 M A R I A
HONORATA DOS
ANJOS COSTA

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

5893734/2 ANA CRISTINA
B A R A T A
FERREIRA

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

3173739/1 ELIAS PAULINO
DE MELO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3178668/1 JOSE LUIZ
DA SILVA
BALESTERO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

57175859/1 L Y S M A R
Q U A R E S M A
FREITAS

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

57204029/2 C L A U D I N E
T E I X E I R A
MAGALHAES

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

REGIONAL ALTAMIRA
5888971/ 2 A D E I L S O N

NERES DANTAS
2014/2015 03.08.2015 a

01.09.2015
3171469/ 1 E P I T A C I O

BENEDITO DA
SILVA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3178005/1 F R A N C I S C O
BANDEIRA DE
REZENDE

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3177645/1 L A U D E M I R
LEMOS RAIOL

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

REGIONAL CAPANEMA
5909136/1 CARLOS DE

TACIO GOMES
DE OLIVEIRA

2013/2014 03.08.2015 a
01.09.2015

5909158/1 FABIANE SUELEN
COSTA COSTA

2013/2014 03.08.2015 a
01.09.2015

57224263/1 JOSE JORGE
CUSTODIO DE
ALMEIDA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

5915554/1 LUIS CARLOS
ARAUJO DE
FARIAS

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

3175537/1 MARIA AMELIA
DE OLIVEIRA
LEMOS

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

423599/2 MARIA DE
FATIMA DE
O L I V E I R A
BATISTA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3174573/1 P A U L A
FRANCINET DE
FREITAS COELHO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

57210192/1 RYAN ANDERSON
P I N H E I R O
CARNEIRO

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

REGIONAL CASTANHAL
57175757/1 A R T E M A S

RIBEIRO DE
BARROS JUNIOR

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

5656893/1 A N T O N I O
PAULO BENTES
FERREIRA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

5057442/1 B E N E D I T O
MORAES DE
OLIVEIRA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54197301/1 C A R L O S
EDUARDO DE
LIMA COSTA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

57212840/1 DANIEL DINIZ
SILVA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

5909139/1 E D I N E U Z A
B A R R O S O
DONATI

2013/2014 03.08.2015 a
01.09.2015

5909380/1 GEORGIA SILVA
FREIRE

2013/2014 03.08.2015 a
01.09.2015

3178447/1 L E A N D R O
MANOEL RAPOSO
PINHEIRO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

55590034/1 L E O N I L D E S
DA FONSECA
ARAUJO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3175111/1 MANOEL DA
COSTA VIEIRA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3173380/1 MANOEL DA
CUNHA COUTO
NETO

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

5909364/1 PATRICIA SILVA
DE OLIVEIRA

2013/2014 03.08.2015 a
01.09.2015

54180621/2 SERVIO THULIO
DO ESPIRITO
SANTO CHAVES

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3170802/1 VALTER FREITAS
NEVES

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

REGIONAL CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
3175049/1 ALDO LOPES

VELEDA
2014/2015 03.08.2015 a

04.09.2015
57201156/2 ALFREDO DA LUZ

DA SILVA
2014/2015 03.08.2015 a

04.09.2015
8002841/2 C R I S T I A N O

VIANA NUNES
2014/2015 03.08.2015 a

01.09.2015
57173878/1 D A R L L A N

P H I L I P P E
P A L I T O T
FERNANDES

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54187335/2 FLAVIO LIMA
ELOI

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3172430/1 LUIZ EUVALDO
DA SILVA
NASCIMENTO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

5329230/2 MILTON DOS
SANTOS JUNIOR

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54186807/2 V I T O R I A
NEUMA ARAUJO
RODRIGUES

2013/2014 10.08.2015 a
14.09.2015

REGIONAL ILHAS
57175758/1 ALISSON MAIA

LIMA
2013/2014 03.08.2015 a

04.09.2015
3179290/1 E L I S E T E

FERREIRA DOS
SANTOS SILVA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

57211149/1 E M E R S O N
P I N H E I R O
PENHA

2013/2014 03.08.2015 a
11.08.2015

3174670/1 LUIZ HELENO
BARBOSA DE
CASTRO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3171663/1 NAIR DE LIMA
ARAUJO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54197808/1 P A T R I K
C A R D O S O
M O N T E I R O
TELLES

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

55586023/1 W I L S O N
L E O N A R D O
C A S T R O
RODRIGUES

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

REGIONAL MARABÁ
3176410/1 A D E L I N O

R I B E I R O
G O N C A L V E S
FILHO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54196733/1 F R A N C I S C O
CAMILO DOS
SANTOS FILHO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3176436/1 GERSI MARTINS
JORGE

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

3214729/2 H E L I O
B E R N A D I N O
CAMPOS

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54196711/1 JAILSON ALVES
DE OLIVEIRA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

54196326/1 LUIZ RONAIF DA
SILVA SOUSA

2013/2014 03.08.2015 a
04.09.2015

57212723/1 MAURICIO LIMA
KAVALERSKI

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

5809053/1 R A I M U N D O
A N D R E
RODRIGUES DE
SOUZA

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

57216444/1 W I L L I A N
G H I S O L F I
VELOSO

2014/2015 03.08.2015 a
04.09.2015

REGIONAL MARAJÓ
57196209/1 ADDA ELLEN DE

LIMA SILVA
2014/2015 03.08.2015 a

04.09.2015
5912418/1 A F O N S O

C O U T I N H O
Q U E I R O Z
JUNIOR

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

5912410/1 FABIANA DE
SOUSA VIEIRA

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015

5908940/1 G I S E L L Y
L O U C H A R D
TITAN DA SILVA

2013/2014 03.08.2015 a
01.09.2015

5915607/1 R A I M U N D O
OLIVEIRA MATOS
JUNIOR

2014/2015 03.08.2015 a
01.09.2015